PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"
Av. Obvio Maroja SiN — CEP: 58.270-000

CNPJ: 08.584.179/0001-83

Requerimento Verbal n° 002/2021

Araçagi, 02 de Março de 202 l

•

•

Ao Excelentíssimo
Melquizedek Gomes Barbosa
Presidente da Câmara Municipal
Araçagi/PB

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal n°
002/2021, de autoria do Ilustríssimo Vereador Jandilson Figueiredo de Lima,
solicitando ao Presidente da Câmara Municipal o espaço da Casa Legislativa, para
a realização de uma reunião do conselho municipal de segurança pública
(CONSEG).

Aprovado em Sessão Ordinária n° 01. realizada em 25/02/2021.

Atenciosamente,

, .4111
__..."..sagrALAGEffil"nelk

Melquizede ornes Barbosa
Pr idente

amARA lama ARAÇAG•
APROVADO